
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Głuchów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ), art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 

poz. 2270 z 2022 r. poz. 583) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy 

Głuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Głuchów 

 

 

Jan Słodki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 946



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2022 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetowy Gminy Głuchów na 2022 r. 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 818 646,50 0,00 16 863,00 835 509,50 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      818 646,50 0,00 16 863,00 835 509,50 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
589 903,00 0,00 7 623,00 597 526,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
76 194,50 0,00 9 240,00 85 434,50 

855   Rodzina 5 186 887,00 0,00 798,00 5 187 685,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      5 186 887,00 0,00 798,00 5 187 685,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 978,00 0,00 798,00 9 776,00 

bieżące razem: 26 678 523,16 0,00 17 661,00 26 696 184,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 946



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 800,00 0,00 0,00 103 800,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 352 347,53 0,00 0,00 5 352 347,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 127 184,00 0,00 0,00 1 127 184,00 

Ogółem: 32 030 870,69 0,00 17 661,00 32 048 531,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 230 984,00 0,00 0,00 1 230 984,00 

 

 

 Wójt Gminy Głuchów 

  

Jan Słodki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 946



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2022 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetowych Gminy Głuchów na 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 359 400,88 1 359 400,88 515 987,42 390 822,88 125 164,54 0,00 843 413,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 863,00 16 863,00 114,35 0,00 114,35 0,00 16 748,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 376 263,88 1 376 263,88 516 101,77 390 822,88 125 278,89 0,00 860 162,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 463 537,88 463 537,88 425 203,42 380 818,88 44 384,54 0,00 38 334,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 623,00 7 623,00 114,35 0,00 114,35 0,00 7 508,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 471 160,88 471 160,88 425 317,77 380 818,88 44 498,89 0,00 45 843,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 75 614,00 75 614,00 504,00 504,00 0,00 0,00 75 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 854,00 84 854,00 504,00 504,00 0,00 0,00 84 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 5 514 307,37 5 514 307,37 634 939,37 538 124,37 96 815,00 0,00 4 879 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 515 105,37 5 515 105,37 634 939,37 538 124,37 96 815,00 0,00 4 880 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 361 148,00 361 148,00 351 970,00 300 000,00 51 970,00 0,00 9 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 361 946,00 361 946,00 351 970,00 300 000,00 51 970,00 0,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 432 400,66 26 395 498,93 18 567 395,47 11 619 083,30 6 948 312,17 1 338 122,00 6 226 181,46 103 800,00 0,00 160 000,00 16 036 901,73 16 036 901,73 2 228 934,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 661,00 17 661,00 114,35 0,00 114,35 0,00 17 546,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 450 061,66 26 413 159,93 18 567 509,82 11 619 083,30 6 948 426,52 1 338 122,00 6 243 728,11 103 800,00 0,00 160 000,00 16 036 901,73 16 036 901,73 2 228 934,00 0,00 0,00 

 

 Wójt Gminy Głuchów 

  

Jan Słodki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 946


		2023-02-03T13:37:06+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




